Câmara C^unicipal cIq Caddo
Espírito Santo

RESOLUÇÃO n° 15/2025

Concede a(o) Evair Vieira de Melo

o(a) Diploma de Honra ao Mérito.

A MESA DIRETORA DA GAMARA MUNICIPAL DE CASTELO, no

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe confere o
artigo 14. incisos XX do Regimento Interno: Faz saber que o Plenário
aprovou e ela promulga a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° Fica concedido(a) a(o) Evair Vieira de Melo o(a) Diploma de
Honra ao Mérito.

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

Castelo - ES, 30 de jiílho de 2025.

f\

ü
EDIMAR CELIN

Presidente da Câmara Municipal de Castelo

Av. Gclúlio Vargas, 118, Centro, Castelo/ES - Caixa Postal 91 - CEP 29360-000 - Fone/Fax; (28) 3542-6005
email: contato@cmcastelo.es.gov.br- site; www.cmcaslelo.es.gov.b r